АДМИНИСТРАЦИЯ РУССКО-ПОЛЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РУССКО-ПОЛЯНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА
ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от 18.10.2024                           						        № 196-п

Об основных направлениях бюджетной и налоговой политики
Русско-Полянского городского поселения Русско-Полянского
муниципального района Омской области
на 2025 год и на плановый период
2026 и 2027 годов

       В соответствии с абзацем четвертым статьи 5, пунктом 8 статьи 7 Решения Совета Русско–Полянского городского поселения Русско–Полянского муниципального района Омской области  от 28.08.2013 № 391 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Русско –Полянском  городском поселении Русско – Полянского муниципального района Омской области»
       ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Определить основные направления бюджетной и налоговой политики Русско–Полянского городского поселения Русско-Полянского муниципального района Омской области на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Органам местного самоуправления Русско–Полянского городского поселения Русско-Полянского муниципального района Омской области при формировании бюджетных ассигнований местного бюджета на исполнение действующих и принимаемых расходных обязательств Русско–Полянского городского поселения Русско-Полянского муниципального района Омской области на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов руководствоваться основными направлениями бюджетной и налоговой политики Русско–Полянского городского поселения Русско-Полянского муниципального района Омской области на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027  годов.
3. Настоящее постановление опубликовать в официальном бюллетене органов местного самоуправления Русско–Полянского городского поселения Русско-Полянского муниципального района Омской области и разместить на официальном сайте Администрации Русско–Полянского городского поселения Русско-Полянского муниципального района Омской области.

Глава Русско–Полянского
городского поселения                                                                       С.Г. Иващенко